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Abschnitt 4 - Sonntag 17.02.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Hallenbad Pohlheim, Am Schwimmbad 25, 35415 Pohlheim
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 27 - 200m Mystery Lagen weiblich (Finale) Jahrgang 2006-2011
Wettkampf 28 - 200m Mystery Lagen männlich (Finale) Jahrgang 2006-2011
Wettkampf 29 - 200m Mystery Lagen weiblich (Finale) Jg. 2005 und älter
Wettkampf 30 - 200m Mystery Lagen männlich (Finale) Jg. 2005 und älter
Pause Siegerehrung Finale (15 min)
Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich (17 Läufe) (ca. 13:28 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Brust männlich (13 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich (20 Läufe) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 15:53 Uhr)
Pause Siegerehrung Mittelhessencup (1 min)

Wettkampf 27 - 200m Mystery Lagen weiblich (Finale) Jahrgang 2006-2011

Wettkampf 28 - 200m Mystery Lagen männlich (Finale) Jahrgang 2006-2011

Wettkampf 29 - 200m Mystery Lagen weiblich (Finale) Jg. 2005 und älter



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

43. Frühjahrsmeeting des Gießener SV Datum: vom 16.02.2019 bis 17.02.2019
Veranstalter: Gießener SV Ausrichter: Gießener SV

Seite 2

Wettkampf 30 - 200m Mystery Lagen männlich (Finale) Jg. 2005 und älter

Regeln zum Mystery Lagen Finale
Für die Finalläufe WK 27 und WK 28 qualifizieren sich jeweils die fünf schnellsten Schwimmer aus den Jahrgängen 2006 –
2011 und für die Finalläufe WK 29 und WK 30 qualifizieren sich jeweils die fünf schnellsten Schwimmer der Jahrgänge 2005
und älter.
Die Qualifikation erfolgt durch die Punkte Addition aus einer 200m, einer 100m und einer 50m Strecke aus den Wettkämpfen
01 bis 26 gemäß der FINA Tabelle und der Teilnahme an den beiden Wettkampftagen. Ein evtl. notwendiges Ausschwimmen
erfolgt am Ende des dritten Abschnittes.
Hierbei wird die Bahnverteilung für die Finalteilnehmer kurz vor dem Start ausgelost. Der Erstplatzierte darf als Erstes
ziehen, der Zeitplatzierte als Zweites und so weiter.
Geschwommen wird in unterschiedlicher Lagenreihenfolge je Bahn. Auf der Teilstrecke Freistil ist die Durchführung einer
Rollwende nicht erlaubt.
Los 1: Schmetterling, Brust, Rücken, Freistil
Los 2: Freistil, Rücken, Schmetterling, Brust
Los 3: Brust, Schmetterling, Freistil, Rücken
Los 4: Freistil, Brust, Rücken, Schmetterling
Los 5: Brust, Schmetterling, Rücken, Freistil
Los 6: Schmetterling, Freistil, Rücken, Brust
Los 7: Brust, Freistil, Rücken, Schmetterling
Los 8: Freistil, Schmetterling, Brust, Rücken
Die Ergebnisse werden im Protokoll vermerkt aber nicht an den DSV übertragen.

Siegerehrung Finale

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
abgem. Ana Birkenhauer  1999 SG Rhein-Mosel 00:37,04
abgem. Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 00:57,28
abgem. Lana Radanovic  2005 Gießener SV 01:07,80

Lauf 1/17 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Lola Wiegand  2009 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 4 Julia Bäuerle  2009 Gießener SV 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/17 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Sibum  2008 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 3 Viktoria Kelsch  2009 Gießener SV 01:13,98
Bahn 4 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/17 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lina Baretschneider  2011 TV Wetzlar 01:10,00
abgem. Lana Radanovic  2005 Gießener SV 01:07,80
Bahn 4 Greta Skalitz  2008 SG Wetterau 01:03,53
Bahn 5 Reka Wolff  2007 Gießener SV 01:03,66
Bahn 6 Sarah Klotz  2010 SG Wetterau 01:08,00

Lauf 4/17 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henriette Penz  2010 Eisenacher SSV 01:03,11
Bahn 3 Stella Müller  2009 Erster Sodener SC 01:00,86
Bahn 4 Hannah Gerig  2009 Erster Sodener SC 01:00,30
Bahn 5 Talya Parmaksiz  2008 Usinger TSG 1846 01:00,84
Bahn 6 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:01,80

Lauf 5/17 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 01:00,00
Bahn 3 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:57,42
Bahn 4 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 00:56,67
abgem. Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 00:57,28
Bahn 6 Vanessa Matheja  2006 Gießener SV 00:58,49

Lauf 6/17 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Livia Houck  2010 SG Wetterau 00:55,95
Bahn 3 Mia Steuernagel  2009 TV Wetzlar 00:55,00
Bahn 4 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 00:54,99
Bahn 5 Louisa Hofmann  2009 TSV Kirchhain 00:55,00
Bahn 6 Alina Reisch  2006 Gießener SV 00:55,56

Lauf 7/17 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karla Häufler  2007 SG Wetterau 00:54,09
Bahn 3 Flora Möller  2007 Gießener SV 00:54,05
Bahn 4 Malon Dombrowski  2008 SG Wetterau 00:53,74
Bahn 5 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:53,86
Bahn 6 Timea Mengel  2008 Gießener SV 00:54,05
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noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 8/17 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lara Krämling  2009 SG Wetterau 00:52,44
Bahn 3 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:51,77
Bahn 4 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 00:49,81
Bahn 5 Emilia Muth  2006 SG Frankfurt 00:49,85
Bahn 6 Sophia Schach  2008 Usinger TSG 1846 00:52,41

Lauf 9/17 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 00:49,30
Bahn 3 Wiktoria Cygan  2007 Wfr. Fechenheim 00:48,86
Bahn 4 Cora Wittekindt  2005 TSV Kirchhain 00:48,50
Bahn 5 Charlotte Breuer  2008 Erster Sodener SC 00:48,56
Bahn 6 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,02

Lauf 10/17 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Victoria Wichmann  2006 SC Oberursel 00:48,06
Bahn 3 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 00:47,92
Bahn 4 Louisa Schultheis  2006 SG Wetterau 00:45,35
Bahn 5 Antonia Meisner  2004 TSV Battenberg 00:46,45
Bahn 6 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 00:47,94

Lauf 11/17 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lilly Hau  2007 Gießener SV 00:44,85
Bahn 3 Kathrin Rebecca Wolff  2003 Gießener SV 00:44,57
Bahn 4 Ela Baki  2007 Usinger TSG 1846 00:44,46
Bahn 5 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 00:44,55
Bahn 6 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 00:44,79

Lauf 12/17 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 00:44,40
Bahn 3 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:43,22
Bahn 4 Ena Isic  2003 SG Wetterau 00:42,42
Bahn 5 Pia Hippeli  2006 SG Wetterau 00:42,52
Bahn 6 Lissi Dippe  2007 TV Wetzlar 00:43,84
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noch Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Lauf 13/17 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nikoletta Cygan  2005 Wfr. Fechenheim 00:42,38
Bahn 3 Viktoria Bergheim  2006 TV 1843 Dillenburg 00:42,00
Bahn 4 Laura Urban  2003 TV Wetzlar 00:40,74
Bahn 5 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 00:40,97
Bahn 6 Eva-Lotte Pahl  2006 SC Oberursel 00:42,00

Lauf 14/17 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 00:40,65
Bahn 3 Jolanda Bock  2005 Gießener SV 00:40,56
Bahn 4 Marie Matic  2002 SG Wetterau 00:40,20
Bahn 5 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 00:40,49
Bahn 6 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 00:40,63

Lauf 15/17 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Olivia Süßmann  2004 Wfr. Fechenheim 00:40,18
Bahn 3 Mara Mensing  2003 Marburger SV 00:39,00
Bahn 4 Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 00:38,82
Bahn 5 Lena Kaiser  2001 Marburger SV 00:38,98
Bahn 6 Annika Fleck  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,29

Lauf 16/17 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 00:38,68
Bahn 3 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 00:38,02
Bahn 4 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 00:37,70
Bahn 5 Sophia Wüste  2007 SC Oberursel 00:38,00
Bahn 6 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:38,17

Lauf 17/17 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:37,67
Bahn 3 Ronja Sauer  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,73
Bahn 4 Anna-Marie Macht  1994 Marburger SV 00:36,50
Bahn 5 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 00:36,50
abgem. Ana Birkenhauer  1999 SG Rhein-Mosel 00:37,04

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
abgem. Felix Krull  2005 Gießener SV 00:37,87
abgem. Aaron Strube  2002 TV Wetzlar 00:38,00
abgem. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 00:40,00
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noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 1/13 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Ruslan Teljuk  2010 Gießener SV 01:10,86
Bahn 4 David Bär  2004 Gießener SV 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/13 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Andreas Sacharow  2010 Frankenberger SV 01:10,60
Bahn 3 Daniel Neufeld  2010 SG Frankfurt 01:04,50
Bahn 4 Chris Leandro Reif  2009 SG Wetterau 01:08,11
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 3/13 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Michael Rusch  2010 Gießener SV 01:03,67
Bahn 3 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 01:01,14
Bahn 4 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 00:58,52
Bahn 5 Konstantin Parshin  2009 VfL 1860 Marburg 01:00,91
Bahn 6 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:03,65

Lauf 4/13 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabian Holz  2010 Erster Sodener SC 00:57,81
Bahn 3 Lasse Fiethen  2006 Usinger TSG 1846 00:56,02
Bahn 4 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 00:55,00
Bahn 5 Shashanic Halmanoge  2009 SG Wetterau 00:55,51
Bahn 6 Felix Seitz  2009 Gießener SV 00:56,59

Lauf 5/13 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 00:54,35
Bahn 3 Julius Hölschermann  2005 Gießener SV 00:50,90
Bahn 4 Moritz Weber  2005 SG Wetterau 00:50,28
Bahn 5 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 00:50,43
Bahn 6 Leonhard Weber  2008 SG Wetterau 00:51,36
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noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 6/13 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 00:50,00
Bahn 3 Timothy Lieber  2005 Usinger TSG 1846 00:49,39
Bahn 4 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 00:48,00
Bahn 5 Alexander Parshin  2007 VfL 1860 Marburg 00:48,81
Bahn 6 Samuel Diener  2008 Gießener SV 00:50,00

Lauf 7/13 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jannik Lüder  2009 Wfr. Fechenheim 00:47,59
Bahn 3 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 00:46,30
Bahn 4 Georgi Georgiev  2004 Aqua Sports Eschborn 00:44,98
Bahn 5 Loay Ali  2007 SG Frankfurt 00:45,50
Bahn 6 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 00:47,13

Lauf 8/13 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 00:44,47
Bahn 3 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 00:44,07
Bahn 4 Luca Damm  2005 Gießener SV 00:41,00
Bahn 5 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 00:43,03
Bahn 6 Keanu Wittig  2005 SG Wetterau 00:44,41

Lauf 9/13 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marius Fleck  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,85
Bahn 3 Frank Kanzler  1978 Frankenberger SV 00:40,44
abgem. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 00:40,00
Bahn 5 Seneca Oddo  2006 SC Oberursel 00:40,00
Bahn 6 Tobias Horn  2006 VfL 1860 Marburg 00:40,85

Lauf 10/13 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Roytburg  2005 SG Wetterau 00:38,76
abgem. Aaron Strube  2002 TV Wetzlar 00:38,00
abgem. Felix Krull  2005 Gießener SV 00:37,87
Bahn 5 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 00:37,95
Bahn 6 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:38,60
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noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Lauf 11/13 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marc Bräunig  2003 Wfr. Fechenheim 00:37,81
Bahn 3 Artur Ott  2004 SG Rhein-Mosel 00:37,32
Bahn 4 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 00:36,96
Bahn 5 Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 00:37,30
Bahn 6 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:37,78

Lauf 12/13 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,92
Bahn 3 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 00:36,84
Bahn 4 Jos Ganskow  2003 SG Rhein-Mosel 00:34,83
Bahn 5 Thorsten Althaus  1980 Frankenberger SV 00:35,78
Bahn 6 Jacob Horn  2002 Marburger SV 00:36,90

Lauf 13/13 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linus Goet  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:34,57
Bahn 3 Niels Obert  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,98
Bahn 4 Lucas Urban  2003 TV Wetzlar 00:33,39
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:33,77
Bahn 6 Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,42

Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
abgem. Vivian Pitsch  2002 SG Rhein-Mosel 02:33,14
abgem. Paula Ricks  2001 SG Rhein-Mosel 02:39,90

Lauf 1/9 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mara Serban  2008 Gießener SV 00:00,00
Bahn 3 Johanna Sibum  2008 Usinger TSG 1846 04:41,82
Bahn 4 Maximilia Hering  2005 Wfr. Fechenheim 00:00,00
Bahn 5 Stella Müller  2009 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lisa Alexandra Wolff  2005 Gießener SV 04:31,69
Bahn 3 Mia Steuernagel  2009 TV Wetzlar 03:50,00
Bahn 4 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 03:45,00
Bahn 5 Talya Parmaksiz  2008 Usinger TSG 1846 03:45,66
Bahn 6 Lena Döll  2007 Usinger TSG 1846 04:03,32
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noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/9 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ayane Sugino  2008 SG Wetterau 03:44,00
Bahn 3 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 03:37,35
Bahn 4 Freya Messow  2006 Wfr. Fechenheim 03:33,42
Bahn 5 Emily Benn  2008 SG Frankfurt 03:35,32
Bahn 6 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 03:37,39

Lauf 4/9 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 03:30,00
Bahn 3 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 03:17,35
Bahn 4 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 03:11,34
Bahn 5 Celina Erke  2005 Gießener SV 03:15,00
Bahn 6 Imke Becker  2004 TSV Battenberg 03:23,88

Lauf 5/9 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anne Wagner  2005 Marburger SV 03:05,00
Bahn 3 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 02:58,72
Bahn 4 Franziska Möller  2005 Gießener SV 02:57,80
Bahn 5 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:57,94
Bahn 6 Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 03:00,00

Lauf 6/9 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 02:56,68
Bahn 3 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,60
Bahn 4 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 02:53,52
Bahn 5 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,31
Bahn 6 Lilli Schmid  2007 SC Oberursel 02:56,00

Lauf 7/9 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lilly Seiler  2007 TV Wetzlar 02:53,29
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 02:50,91
Bahn 4 Ena Isic  2003 SG Wetterau 02:47,29
Bahn 5 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 02:50,00
Bahn 6 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:52,02
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noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
Lauf 8/9 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klara Marx  2005 SG Rhein-Mosel 02:43,06
abgem. Paula Ricks  2001 SG Rhein-Mosel 02:39,90
Bahn 4 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 02:38,72
Bahn 5 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:39,16
Bahn 6 Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 02:42,50

Lauf 9/9 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,75
abgem. Vivian Pitsch  2002 SG Rhein-Mosel 02:33,14
Bahn 4 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 02:25,78
Bahn 5 Hanna Pfannes  2003 SC Prinz Eugen München 02:30,06
Bahn 6 Nikoletta Cygan  2005 Wfr. Fechenheim 02:35,15

Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
abgem. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 02:31,77
abgem. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 02:35,65

Lauf 1/7 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 3 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Chris Leandro Reif  2009 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 03:39,28
Bahn 3 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 03:28,83
Bahn 4 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 03:37,33
Bahn 5 Mirac-Enes Alkan  2009 Wfr. Fechenheim 03:46,77
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mirza-Efe Alkan  2006 Wfr. Fechenheim 03:26,27
Bahn 3 Sven Bräunig  2007 Wfr. Fechenheim 03:18,67
Bahn 4 Sebastian Kuske  2004 Marburger SV 03:10,00
Bahn 5 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 03:14,05
Bahn 6 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 03:20,17
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noch Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
Lauf 4/7 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 René Wahnke  2007 SG Frankfurt 03:05,89
Bahn 3 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 03:03,37
Bahn 4 Luis Dietz  2004 Gießener SV 03:00,66
Bahn 5 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 03:03,00
Bahn 6 Maximilian Diehl  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:05,00

Lauf 5/7 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marton Balla  2006 SC Oberursel 02:50,00
Bahn 3 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 02:46,72
Bahn 4 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 02:41,46
Bahn 5 Benjamin Jens Kraft  2003 SG 1886 Weiterstadt 02:42,44
Bahn 6 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 02:49,72

Lauf 6/7 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 02:40,01
abgem. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 02:35,65
Bahn 4 Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:34,04
Bahn 5 Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,46
Bahn 6 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 02:40,00

Lauf 7/7 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
abgem. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 02:31,77
Bahn 3 Lucas Urban  2003 TV Wetzlar 02:30,14
Bahn 4 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 02:21,90
Bahn 5 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:26,66
Bahn 6 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 02:30,53

Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
abgem. Lana Radanovic  2005 Gießener SV 01:49,93
abgem. Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 02:06,96

Lauf 1/20 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Bäuerle  2009 Gießener SV 00:00,00
Bahn 3 Stella Müller  2009 Erster Sodener SC 02:01,61
abgem. Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 02:06,96
Bahn 5 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/20 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 02:00,00
Bahn 3 Mara Serban  2008 Gießener SV 01:59,97
Bahn 4 Johanna Sibum  2008 Usinger TSG 1846 01:52,87
Bahn 5 Malon Dombrowski  2008 SG Wetterau 01:55,00
Bahn 6 Lina Baretschneider  2011 TV Wetzlar 02:00,00

Lauf 3/20 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vanessa Matheja  2006 Gießener SV 01:50,22
Bahn 3 Livia Houck  2010 SG Wetterau 01:50,00
Bahn 4 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 01:44,74
abgem. Lana Radanovic  2005 Gießener SV 01:49,93
Bahn 6 Sarah Klotz  2010 SG Wetterau 01:50,00

Lauf 4/20 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karla Häufler  2007 SG Wetterau 01:42,59
Bahn 3 Lola Wiegand  2009 Usinger TSG 1846 01:39,88
Bahn 4 Timea Mengel  2008 Gießener SV 01:39,01
Bahn 5 Greta Skalitz  2008 SG Wetterau 01:39,08
Bahn 6 Sophia Schach  2008 Usinger TSG 1846 01:40,48

Lauf 5/20 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:36,00
Bahn 3 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:33,60
Bahn 4 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:33,00
Bahn 5 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 01:33,33
Bahn 6 Mia Steuernagel  2009 TV Wetzlar 01:35,00

Lauf 6/20 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 01:33,00
Bahn 3 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 01:32,54
Bahn 4 Flora Möller  2007 Gießener SV 01:30,96
Bahn 5 Emily Benn  2008 SG Frankfurt 01:32,00
Bahn 6 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:32,64
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/20 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Freya Messow  2006 Wfr. Fechenheim 01:30,94
Bahn 3 Talya Parmaksiz  2008 Usinger TSG 1846 01:30,39
Bahn 4 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 01:29,23
Bahn 5 Louisa Hofmann  2009 TSV Kirchhain 01:30,00
Bahn 6 Charlotte Breuer  2008 Erster Sodener SC 01:30,86

Lauf 8/20 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emilia Muth  2006 SG Frankfurt 01:28,00
Bahn 3 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 01:24,69
Bahn 4 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,42
Bahn 5 Ayane Sugino  2008 SG Wetterau 01:24,61
Bahn 6 Alina Reisch  2006 Gießener SV 01:27,27

Lauf 9/20 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Olivia Süßmann  2004 Wfr. Fechenheim 01:24,11
Bahn 3 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 01:23,09
Bahn 4 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 01:22,83
Bahn 5 Pia Hippeli  2006 SG Wetterau 01:23,05
Bahn 6 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 01:24,00

Lauf 10/20 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilia Hering  2005 Wfr. Fechenheim 01:20,97
Bahn 3 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 01:19,81
Bahn 4 Eva-Lotte Pahl  2006 SC Oberursel 01:19,00
Bahn 5 Diana Sawadskij  2006 SG Frankfurt 01:19,41
Bahn 6 Viktoria Bergheim  2006 TV 1843 Dillenburg 01:20,00

Lauf 11/20 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 01:19,00
Bahn 3 Jolanda Bock  2005 Gießener SV 01:17,19
Bahn 4 Victoria Wichmann  2006 SC Oberursel 01:17,00
Bahn 5 Celina Erke  2005 Gießener SV 01:17,02
Bahn 6 Louisa Schultheis  2006 SG Wetterau 01:17,28



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

43. Frühjahrsmeeting des Gießener SV Datum: vom 16.02.2019 bis 17.02.2019
Veranstalter: Gießener SV Ausrichter: Gießener SV

Seite 14

noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/20 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lena Döll  2007 Usinger TSG 1846 01:16,51
Bahn 3 Ela Baki  2007 Usinger TSG 1846 01:15,53
Bahn 4 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 01:15,00
Bahn 5 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 01:15,50
Bahn 6 Kathrin Rebecca Wolff  2003 Gießener SV 01:16,44

Lauf 13/20 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lissi Dippe  2007 TV Wetzlar 01:14,72
Bahn 3 Wiktoria Cygan  2007 Wfr. Fechenheim 01:14,52
Bahn 4 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:13,94
Bahn 5 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 01:14,50
Bahn 6 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 01:14,63

Lauf 14/20 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,58
Bahn 3 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 01:13,37
Bahn 4 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 01:13,04
Bahn 5 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:13,31
Bahn 6 Lilly Seiler  2007 TV Wetzlar 01:13,50

Lauf 15/20 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 01:13,00
Bahn 3 Emiliya Yanets  2004 Marburger SV 01:12,50
Bahn 4 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:12,03
Bahn 5 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:12,07
Bahn 6 Lilli Schmid  2007 SC Oberursel 01:13,00

Lauf 16/20 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anne Wagner  2005 Marburger SV 01:12,00
Bahn 3 Laura Urban  2003 TV Wetzlar 01:10,64
Bahn 4 Cora Wittekindt  2005 TSV Kirchhain 01:09,90
Bahn 5 Katharina Stahl  2004 TV Wetzlar 01:10,00
Bahn 6 Antonia Meisner  2004 TSV Battenberg 01:10,67
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 17/20 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 01:09,72
Bahn 3 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 01:09,11
Bahn 4 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,78
Bahn 5 Mara Mensing  2003 Marburger SV 01:09,00
Bahn 6 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:09,46

Lauf 18/20 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 01:08,41
Bahn 3 Lestari Chiara Slisch  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,94
Bahn 4 Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 01:07,50
Bahn 5 Lina Wagner  2002 Marburger SV 01:07,75
Bahn 6 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 01:08,29

Lauf 19/20 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:07,34
Bahn 3 Annika Fleck  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:06,07
Bahn 4 Merle Birkenhauer  2004 SG Rhein-Mosel 01:04,35
Bahn 5 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:04,95
Bahn 6 Marie Matic  2002 SG Wetterau 01:07,07

Lauf 20/20 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanna Pfannes  2003 SC Prinz Eugen München 01:03,69
Bahn 3 Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 01:02,76
Bahn 4 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 01:00,37
Bahn 5 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,23
Bahn 6 Anna-Marie Macht  1994 Marburger SV 01:03,00

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
abgem. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:05,72
abgem. Felix Krull  2005 Gießener SV 01:10,61

Lauf 1/18 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 David Bär  2004 Gießener SV 00:00,00
Bahn 3 Yousef Elkabir  2008 Gießener SV 02:30,05
Bahn 4 Ruslan Teljuk  2010 Gießener SV 02:32,47
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/18 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Michael Rusch  2010 Gießener SV 02:22,90
Bahn 3 Daniel Neufeld  2010 SG Frankfurt 02:03,00
Bahn 4 Andreas Sacharow  2010 Frankenberger SV 02:20,22
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 3/18 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:57,92
Bahn 3 Fabian Holz  2010 Erster Sodener SC 01:49,57
Bahn 4 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 01:42,20
Bahn 5 Leonhard Weber  2008 SG Wetterau 01:43,57
Bahn 6 Konstantin Parshin  2009 VfL 1860 Marburg 01:51,40

Lauf 4/18 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carlo Hechler  2008 SG Wetterau 01:39,20
Bahn 3 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:38,01
Bahn 4 Shashanic Halmanoge  2009 SG Wetterau 01:35,87
Bahn 5 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:37,37
Bahn 6 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 01:38,31

Lauf 5/18 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lasse Fiethen  2006 Usinger TSG 1846 01:35,06
Bahn 3 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 01:35,00
Bahn 4 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 01:32,65
Bahn 5 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 01:32,81
Bahn 6 Alexander Parshin  2007 VfL 1860 Marburg 01:35,05

Lauf 6/18 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Seitz  2009 Gießener SV 01:32,31
Bahn 3 Samuel Diener  2008 Gießener SV 01:28,20
Bahn 4 Rayan Houbi  2002 TV 1843 Dillenburg 01:28,00
Bahn 5 Moritz Weber  2005 SG Wetterau 01:28,05
Bahn 6 Mirac-Enes Alkan  2009 Wfr. Fechenheim 01:31,08
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/18 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bence Bettner  2008 Gießener SV 01:27,85
Bahn 3 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 01:26,42
Bahn 4 Timothy Lieber  2005 Usinger TSG 1846 01:24,88
Bahn 5 Georgi Georgiev  2004 Aqua Sports Eschborn 01:24,99
Bahn 6 Jannik Lüder  2009 Wfr. Fechenheim 01:27,00

Lauf 8/18 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 01:24,47
Bahn 3 Mirza-Efe Alkan  2006 Wfr. Fechenheim 01:21,68
Bahn 4 René Wahnke  2007 SG Frankfurt 01:21,25
Bahn 5 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:21,57
Bahn 6 Sven Bräunig  2007 Wfr. Fechenheim 01:23,98

Lauf 9/18 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 01:20,00
Bahn 3 Keanu Wittig  2005 SG Wetterau 01:19,27
Bahn 4 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 01:18,73
Bahn 5 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 01:19,01
Bahn 6 Julius Hölschermann  2005 Gießener SV 01:19,38

Lauf 10/18 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 01:16,91
Bahn 3 Balint Bettner  2007 Gießener SV 01:15,76
Bahn 4 Sebastian Kuske  2004 Marburger SV 01:15,50
Bahn 5 Benjamin Jens Kraft  2003 SG 1886 Weiterstadt 01:15,58
Bahn 6 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 01:16,51

Lauf 11/18 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 01:15,00
Bahn 3 Curd Greitemeier  2005 Wfr. Fechenheim 01:13,95
Bahn 4 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 01:10,85
Bahn 5 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 01:13,65
Bahn 6 Luis Dietz  2004 Gießener SV 01:14,03
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 12/18 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
abgem. Felix Krull  2005 Gießener SV 01:10,61
Bahn 3 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 01:09,71
Bahn 4 Frank Kanzler  1978 Frankenberger SV 01:09,00
Bahn 5 Seneca Oddo  2006 SC Oberursel 01:09,00
Bahn 6 Marton Balla  2006 SC Oberursel 01:10,00

Lauf 13/18 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Roytburg  2005 SG Wetterau 01:08,25
Bahn 3 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:06,24
Bahn 4 Louis Imhof  2003 Marburger SV 01:05,50
abgem. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:05,72
Bahn 6 Tobias Horn  2006 VfL 1860 Marburg 01:07,72

Lauf 14/18 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,02
Bahn 3 Luca Damm  2005 Gießener SV 01:04,00
Bahn 4 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 01:03,09
Bahn 5 Marius Fleck  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,44
Bahn 6 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:04,90

Lauf 15/18 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marc Bräunig  2003 Wfr. Fechenheim 01:03,09
Bahn 3 Louis Hennessy  2004 SG 1886 Weiterstadt 01:02,34
Bahn 4 Jacob Horn  2002 Marburger SV 01:00,00
Bahn 5 Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:01,78
Bahn 6 Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,76

Lauf 16/18 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Thomas Schütz  2003 Marburger SV 00:59,90
Bahn 3 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 00:59,87
Bahn 4 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:59,58
Bahn 5 Erik Langenbahn  2004 SG Rhein-Mosel 00:59,79
Bahn 6 Max Siener  2003 SG Rhein-Mosel 00:59,89
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 17/18 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Artur Ott  2004 SG Rhein-Mosel 00:59,45
Bahn 3 Christian Diede  2003 SG Rhein-Mosel 00:59,25
Bahn 4 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:56,95
Bahn 5 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,33
Bahn 6 Vincent Pinto  2003 SG Rhein-Mosel 00:59,28

Lauf 18/18 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Till Lehmann  2000 SG Rhein-Mosel 00:56,53
Bahn 3 Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,62
Bahn 4 Lukas Schalk  1999 TV Wetzlar 00:55,06
Bahn 5 Malte Rehor  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:55,23
Bahn 6 Alexander Kunath  2001 VfL 1860 Marburg 00:56,44

Siegerehrung Mittelhessencup


